СОВЕТ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КАЛАНГУЙСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
                                                      пгт. Калангуй                                                                                  « 05 »  февраля    2016 г                                                                                № 30
О  назначении публичных слушаний по проекту генерального плана городского поселения «Калангуйское»

            В  соответствии  с Федеральным   законом  № 131-ФЗ от 06.10.2003г.
 « Об общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации»  ч.4 ст.28 , Градостроительного кодекса  Российской Федерации, ч.4 ст.20  Уставом  городского поселения  « Калангйуское»,  Совет городского поселения  « Калангуйское»
                                                       РЕШИЛ:
1. Вынести  проект  генерального плана  городского поселения
2. « Калангуйское»  муниципального района  « Оловяннинский район»  на публичное слушания.
3. Назначить  публичное слушания  по проекту генерального плана  городского поселения « Калангуйское»  муниципального района

« Оловяннинский район»,  дата  проведения  4 марта  2016года,   время проведения 15-00 часов,  место проведения администрация пгт. Калангуй ул. Комарова ,3.
4. Настоящее решение опубликовать  на странице городского поселения
 «Калангуйское»  сайта муниципального района  « Оловяннинский район»  и обнародовать  путем размещения  на информационном  стенде  в администрации  гп « Калангуйское».

Глава городского поселения
«Калангуйское»                                                                   О.А.Чигидин